 Estado de Cambi

_ Del 1 de enero de 2025 al 30 de septiembre de 2025

'i\scgnsién . ‘ :
os en la Situacion Financiera

ACTIVO
Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios
Almacenes
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante
Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Activos Intangibles
Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos No Circulantes
Otros Activos no Circulantes

PASIVO
Pasivo Circulante
Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Documentos por Pagar Corto Plazo
Porcion a Corto Plazo de la Deuda Pablica a Largo Plazo
Titulos y Valores a Corto Plazo
Pasivos Diferidos a Corto Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Corto
Provisiones a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo

Pasivo No Circulante
Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Documentos por Pagar a Largo Plazo
Deuda Publica a Largo Plazo
Pasivos Diferidos a Largo Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Largo
Provisiones a Largo Plazo

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO
Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Publica / Patrimonio

Hacienda Publica / Patrimonio Generado
Resuiltado del Ejercicio (Ahorro/Desahorra)
Resultado de Ejercicios Anteriores
Revaltios
Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la Hacienda Publica /
Resultadg.por Posicién Monetaria
Resultyég‘ ﬁor Tenencia de Activos no Monetagi{s-)

Origen
7,857.64
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

7,857.64
0.00
7,857.64
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Plazo

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Plazo

35,054,808.98
0.00
0.00
0.00
0.00

35,054,808.98
35,054,808.98
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
/ 0.00

Patrimonio

Aplicacion
37,236,016.21
10,672,186.75

9,670,082.70
1,002,104.05
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

26,563,829.46
0.00

0.00
22,379,820.99
4,184,008.47
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00,

11,527,965.89
10,640,994.63
10,594,737.91
46,256.72
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

886,971.26
886,971.26
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00,

2,839,631.34
0.00
0.00
0.00
0.00

2,839,631.34
0.00
2,644,644.28
194,987.06
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

“Bajo prptesta de decir verdad declaramos que jbs Esfados Financieros

ESPACIO ER{JABLE PARA FIRMAS

y sus notas, son razonablemente correctos y son respohsablidad del emisor.”




